

Шановний Сергій Володимирович, на ваш запит ми сформуваємо дану цінову пропозицію, вона дійсна протягом 3 днів з моменту представлення та може змінюватися лише за вашим погодженням.

Зауважте що при відвантаженні в документах буде зазначена номенклатура нашого складу, але в пропозиції я вказую надані вами назви, поставлений товар повністю відповідатиме тим специфікаціям.

Якщо будуть питання, будь-ласка звертайтеся:

Ваш менеджер Сашко, з нами купувати легко!

Україна, Львів, Вугільна 5

+380 96 127 8883

Chip-comlviv@ukr.net

№	Найменування	К-сть	Од.	Ціна	Сума
1	ПК ARTLINE Business B29 (B29v14) Intel Core i5-8400 2.8-4 GHz/8GB/SSD 240GB/UHD 630/No ODD/Win10	8	шт	1'215	9'720
2	Графічний планшет Huion Giano WH1409 V2 + перчатка	8	шт	8'597	68'776
3	Лазерний кольоровий БФП HP Color LJ 179fnw A4 з Wi-Fi	4	шт	2'231	8'924
4	Караоке мікрофон Momax K-MIC PRO Bluetooth	4	шт	311	1'244
5	Веб-камера Canyon CNS-CWC5, 1920x1080, Black	8	шт	1'343	10'744
6	23.8" TFT, LG 24MP59G-P LED (5ms, VGA, DP, HDMI) Black	8	шт	6'011	48'088
7	Проектор для домашнього кінотеатру, короткофокусний Acer H6517ST (Full HD, 3000 ANSI Lm)	4	шт	45'506	182'024
8	Проекційний екран Acer T87-S01MW 1.7x1.3м, натринозі	4	шт	3'329	13'316
9	Акустична система Logitech (2.1) Z313 (25Вт)	4	шт	2'034	8'136
10	Цифрова фотокамера дзеркальна Canon EOS 80D kit 18-135mm IS USM	4	шт	33'510	134'040
11	Навушки накладні Sony MDR-ZX310 Black	8	шт	530	4'240
12	Мишка, Logitech M185 Red Wireless USB	8	шт	522	4'176
13	Електрочайник із дисплеєм Xiaomi Viomi Smart Kettle Black V-SK152B	4	шт	2'419	9'676
14	Architecture Engineering & Construction Collection IC Commercial New Single-user ELD Annual Subscription	4	шт	61'106	244'424
15	Media & Entertainment Collection IC Commercial New Single-user ELD Annual Subscription	4	шт	58'863	235'452
16	Product Design & Manufacturing Collection IC Commercial New Single-user ELD Annual Subscription	4	шт	88'065	352'260
17	Ріжкова кавоварка еспресо Ardesto ECM-E10B	4	шт	5'440	21'760
18	Обслуговування комп'ютерної техніки	1	шт	75'512	75'512
Всього					1'432'512грн.

Інформація для оплати:

Фізична особа підприємець (єдиний податок) Ткачук Людмила Петрівна

UA42 3454 7600 0001 6009 0902 1002 3

р/р 1600909021002385, МФО 325268



**БАНК
Львів**

